

وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه در باره نقش سازمان سیا و سرویس های جاسوسی غربی در راه اندازی اغتشاشات اخیر بیانیه مهم و مفصلی صادر کردند

پروژه عقیم ویران سازی

بر پروژه‌های متعدد دیگر تحت عناوین مختلف در حال فعالیت علیه ایران اسلامی می‌باشند. از قبیل: مفسد اعانه ملی برای دموکراسی و نهادهای وابسته نظیر مؤسسه دموکراتیک ملی و مؤسسه بین‌المللی جمهوری خواهی، مرکز آمریکایی برای همبستگی کارگران، بنیاد جامعه باز، خانه آزادی، صندوق زرمن مارشال آمریکا، بنیاد دموکراسی در ایران و مرکز بین‌المللی برای انتقال دموکراسی».

■ **اما زنجیره پول‌ها**

مجارای پول‌پاشی بین ارادل و اوپاش برای تخریب و ایجاد خشونت و نیز توزیع مبالغ چشمگیر برای شعارنویسی روی دیوارها و… در جریان آشوب‌های اخیر فاش شده است اما وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه در بیانیه خود، توضیحات دقیق و کلانی درباره زنجیره ارتباطات مالی سرویس‌های جاسوسی خارجی و مزدوران داخلی آنها منتشر کرده است. در این بخش از بیانیه آمده است: «روش‌های مختلف و متنوعی صورت می‌گیرد. تاکنون شیوه‌های گوناگونی کشف و عوامل متعددی بازندانست شده‌اند. به عنوان مثال اخیرا شبکه‌های شناسایی و بازداشت شد که از «روش تهاق» با افراد ایرانی مترده به خارج از کشور، همچون دانشجویان و فعالان حوزه ساخت‌وساز مسکن سوءاستفاده می‌کرد. در این شیوه، عامل اصلی یا کارگزار وی در یکی از کشورهای همسایه، افراد نیازمند از خارج می‌گردند. در کشور مقصد را شناسایی کرده، مبلغ مورد نیاز آنها به همراه پورسانت همکاری را تأمین نموده و از آنان می‌خواستند وجه را پس از بازگشت به کشور به حساب تعیین شده (حساب پیادنظام آمریکا) واریز کنند. در شیوه دیگر، انباشت یا سود برخی وجوه سرمایه‌گذاری شده در بسترهایی همچون کارگاه‌های خرد، مجموعه‌های مرتبط با بازاریابی شبکه‌ای داخلی، سوءاستفاده از رمززارها، بهره‌گیری از صرافی‌های غیرمجاز و… را به پروژهای آمریکایی‌ها در داخل کشور تزریق می‌نمودند. با این شیوه‌ها عملاً مبدأ و مقصد وجوه پروژه‌ها نفوذ، مخفی شده و کار شناسایی آن دشوار می‌شد. اما به رغم اقدامات عوامل CIA برای پیچیده‌سازی ابعاد انتقال وجه به داخل، ریدپای اطلاعاتی- مالی چندلایه درباره وارزیرکنندگان و دریافت‌کنندگان وجوه مربوط به پروژه‌ها انجام و نهایتاً تبادلات مالی و اطلاعاتی شبکه‌های یاد شده شناسایی و عوامل آن بازداشت شدند».

■ **توسیع اوپاش**

در بیانیه وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه مبنی بر استخدام ارادل و اوپاش توسط آمریکایی‌ها برای ایجاد آشوب و اغتشاش در کشور آمده است: «سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا و رژیم صهیونیستی در سال‌های گذشته از طریق شناسایی ارادل و اوپاش مترده به خارج از کشور در مراکز قمار و فساد و فحشا و ارتباط‌گیری بعدی با آنها در داخل کشور، تاراش‌های گسترده برای ترزریق پول و امکانات، مسلح کردن آنها به سلاح گرم و انواع دیگر تجهیزات، ارائه آموزش به طرق مختلف به منظور توانمند کردن آنان برای عملیات خرابکارانه علیه مراکز و تأسیسات مهم، راه‌اندازی آشوب و تولید خشونت علیه مردم عادی و همچنین نیروهای انتظامی و بسیج به عمل آوردند. اوپاش و نوپیدها در آشوب‌های اخیر کاملاً مشهود و حکایت آن سازماندهی قبلی داشت. اما پیش از آشوب اخیر، حضور ارادل و اوپاش در چندین شهر تورج، عملیات انببایی، خرابکاری، تهدید و ایجاد وحشت، احراز شده بود که در جملگی موارد به استخدام صهیونیست‌ها، آمریکایی‌ها یا گروهک منافقین در آمده بودند و تعداد قابل توجهی از آنها بازداشت و بعضاً اعترافات آنها از صداوسیمیا بخش گردیده، همچون مستندهای وفا و لات مجازی که از سیمای جمهوری اسلامی ایران پخش گردیده».

در ادامه بیانیه مشترک ۲ دستگاه امنیتی کشورمان درباره اغتشاشات اخیر، برنلمه‌رئی دشمن برای شبکه‌سازی در اصناف و برخی صنوف مانند فرهنگیان و… نیز مورد اشاره قرار گرفته است.

در بیانیه وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه همچنین به از تباط دولت آمریکا با گروه‌های تروریست ضدایرانی و تلاش برای اخته‌تاندن آنها با یکدیگر برای نقش‌آفرینی در فتنه اخیر اشاره شده است.

■ **و حالا اغتشاش**

بیانیه وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه پس از اشاره به تمهیدات انتضارف آمریکا برای آماده‌سازی قبلی و زدن جرقه آشوب‌ها در ایران، سپس برخی اقدامات این‌اتلاف در جریان اغتشاشات اخیر را تبیین کرده است. در این بخش از بیانیه البته توضیح داده شده است به خاطر برخی محذورات و محدودیت‌ها، تنها به گوشه‌ای از اقدامات آمریکایی‌ها در جریان اغتشاشات اخیر اشاره شده است. در این بخش از بیانیه آمده است:

«۱- **بودجه ویژه فضای سایبر در زمان آشوب**
طبق اطلاعات کلاملا موفق، سازمان CIA علاوه بر بودجه سالانه اختصاص داده شده برای سازمان‌های سابق‌الاشاره، اخیرا و پس از آغاز آشوب‌ها در ایران، بودجه کمی معادل حدود ۵۳ میلیون دلار دیگر، با ترک تشکیفات اداری- مالی در ۲ مرحله به آن سازمان‌ها اختصاص داده و توصیه کرده است این بودجه در درجه اول برای امور به اصطلاح رسانه‌ای و تقویت ابزارهای اینترنتی به منظور حفظ ارتباط با آشوبگران هزینه شود»

۲- **اقدامات آمریکا علیه ایران در حوزه‌های فناوری**

و رسانه



توتیتسر: توتیتسر به دستور رژیم آمریکا، میدان نبرد و جنگ رسانه‌ای علیه جمهوری اسلامی ایران را با بازنده گرفتن همه قوانین بین‌المللی و دستورالعمل‌های فنی و حقوقی توتیتسر، به سود دشمنان ایران هموار کرد تا پیادنظام اجراهی و ضدانقلاب خارج‌نشین به هدایت سرویس‌های اطلاعاتی و با ساختن هزاران کاربر جعلی (ربات) و انتشار اخبار هدفمند و دروغ، افکار عمومی را در ایران و جهان فریب دهند. بر اساس پایش توتیتسر قدرت در بازه زمانی ۲۰ شهریور ۱۴۰۱ تا ۲۰ مهر ۱۴۰۱ بیش از ۵۰ هزار کاربر جدید فارسی‌زبان با هویت‌های جعلی در توتیتسر ساخته شده است تا علیه جمهوری اسلامی ایران فعالیت کنند. این در حالی است که پیش از آن ماهانه حداکثر در حدود ۲۰ هزار کاربر فارسی‌زبان در توتیتسر ایجاد می‌شده است. همچنین توتیتسر با حداقل ۱۰ برابر کردن ظرفیت انتشار پیام برای هر کاربر در ساعت و لغو بسیاری محدودیت‌های دیگر، نهایت سعی خود را در کمک به بزرگ‌نمایی و برجسته‌سازی اخبار جعلی و تشدید جنگ ترکیبی علیه جامعه فارسی‌زبان در سراسر جهان اعمال کرد. فرآینی این اقدامات موجب شد برخی جناح‌های سیاسی آمریکا نسبت به این موضوع احساس خطر کرده و در گزارش‌های متعدد مانند گزارش CNN با عنوان «کمپین دستکاری هماهنگ» به تخلفات توتیتسر از قوانین اعتراضی نمایندند

۴- **دیوار تیم آمریکایی از مقر گروهک موسوم به پاک**

در تاریخ ۱۷/۱۱/۱۴۰۰ هیات سازمان جاسوسی آمریکا به صورت پنهان و در هتل دیوان اربیل با سرکرده گروهک پاک به نام حسین یزدان‌پناه ملاقات و به بررسی آخرین وضعیت گروهک پس از موشکباران مقر آن توسط دلاورمردان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پرداختند. آنها به وی قول کمک‌های بیشتر و امید دادند تا زودتر اوضاع گروهک را ترمیم و به صحنه مبارزه با نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران برگرداند. سپس تیم CIA برای دادن رهنه به گروهک درمهم پاشیده، به همراه حسین یزدان‌پناه و همسرش (هانموس) از زخمی‌های موشکباران فوق‌الاشاره در بیمارستانی در اربیل عیادت کردند. همچنین کارشناسان نظامی همراه هیأت آمریکایی از محل اصابت موشک‌های رزمندگان اسلام در مقرهای مختلف ضدانقلاب بازدید نمودند تا توان و دقت تخریب موشک‌های سپاه مقتدر اسلام را ارزیابی نمایندند.

۵- **شبکه‌های ماهواره‌ای سفارشی کار**
جنگ رسانه‌ای و تبلیغاتی از قدیم یکی از مهم‌ترین ابزارهای استکبار جهانی برای استعمار و غارتگری و جنگ روانی و تحریف واقعیت‌های جهان به نفع غارتگران و علیه ملت ستمدیده بود، از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی و با پیوستن بازماندگان رژیم سابق شده پهلوی و فراریان گروهک‌های تروریستی چپ و راست و منافق و فرقه‌های منحرف و سایر فراریان سابقه‌دار به جریان مسلط رسانه‌ای صهیونیستی، صورت سیرتی دیگر پیدا کرد. جریان سلطه ضمن فراهم آوردن بهروزترین امکانات و تکنولوژی رسانه‌ای (البته به هزینه گلوشریده سعودی و امثالهم) و اعمال فرماندهی واحد رسانه‌ای بر آنها، به خطاهای امرانه و بهره‌برداری استعمارگرانه از این نارسانه‌ها پرداخت.

وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه در جمع‌بندی این بخش از بیانیه خود نوشته است: اگرچه جمهوری اسلامی ایران در طول تاریخ پرافتخار خود بویژه در مقاطع بروز برخی رویدادهای سال‌های گذشته همیشه با واژه‌گرهای مزورانه‌ای نارسانه‌ها مواجه و با شیوه‌های آنها آشنا بوده است اما بی‌شک در جریان اغتشاشات اخیر، «بزرگ‌ترین عمل آمد. حمله به سامانه‌هایی که خدمات‌دهی به مردمی ارائه می‌دهند، هدف مشخص و تعریف شده آنهائست؛ چنانکه در حمله به سامانه سوخت‌کشور در سال گذشته، حمله به سامانه‌های سفرداری تهران و حمله به سامانه‌های سرویس مدارس نشان دادند که ایجاد مزاحمت برای مردم هدف اصلی آنها بوده است. در مقطع اغتشاشات نیز دهها حمله هکری به سازمان‌های خدمات‌دهنده به مردم به عمل آمد که با تدبیر دستگه‌های ذی‌ربط خفتی شدند.

۳- **حضور سیا در مقر گروهک‌های ضدانقلاب**

بیانیه وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه در این بخش می‌افزاید: در تاریخ ۱۶/۱۲/۱۴۰۰ تیمی از CIA با پوشش وزارت خارجه آمریکا، با حضور در مقر گروهک تجزیه‌طلب موسوم «به حزب موکرات کردستان ایران» در شهر اربیل کردستان عراق با

است و قاعدتا پیرامون شوؤن حرفه‌ای خویش باید حساس باشد، با چرخشی گسترده و تغییر کامل برنامه‌های عادی و روزانه خود و گذشتن از دیگر اخبار مهم جهانی، عملاً به مرتبه «صحنه‌گردانی عملیاتی اغتشاشگران خیابانی» تبدیل شد.همچنین است رسوایی شبکه همتای آن، اینترنشنال سعودی که علاوه بر موضوع پیش گفته، رسماً به خط تجزیه ایران مقتدر و یکپارچه رو آورد و در نهایت صراحت، از تجزیه‌طلبی و تجزیه‌طلبان حمایت نمود. چنین چرخشی در شبکه‌های مزبور و چنین هزینه حیثیتی بالایی نمی‌تواند صرفاً ناشی از یک ارزیابی اشتباه از موقعیت توسط آن شبکه‌ها باشد، بلکه قطعاً مبتنی بر «یک راهبرد تازه، یک طرح بزرگ و یک بسته اطلاعاتی- عملیاتی» است که در سطوح بالای رژیم‌های آمریکا و انگلیس اتخاذ شده و به این نوکران سفارشی کار ابرلاغ شده است. در وقایع اخیر سناریوهای نخبه‌ما «کشته‌سازی» و ادبیات تکراری اعتراف اجباری و خشونت سیستماتیک و نیز عوض کردن جای جلاو و شهید و دهها شگرد شناخته شده دیگر، با شیوه‌ای یکسان اما با حجمی صدها برابر بیش از وقایع گذشته، نه‌تنها حیثیت نداشته و شیورهای انگلیسی، آمریکایی و گلاوان شبرده آنها را بر باد داد، بلکه کلیه موازین حرفه‌ای و بین‌المللی را نیز درنوردید و سابقه مبتدلی بر سوابق سیاه آنها افزود. شد که یک‌گرد حقوقی آنها و پیادهنظام فراری نارسانه‌های یادشده در دستور کار قرار دارد».

■ **مرحله پس‌آشوب**

بخش سوم بیانیه مهم مشترک وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه به برنامه‌های دشمن در مرحله فرکوش کردن آشوب‌ها اشاره دارد. در این بخش از بیانیه آمده است: «در یک ماه و نیم گذشته، دشمن آمریکایی و هم‌پیمانان خبیث و پیادنظام مزدور و نارسانه‌های سفارشی کار آنها، یقیناً با تل‌کوان خویش وارد عرصه جنگ ترکیبی تمام‌عیار و بزرگ‌ترین عملیات تأثیرگذاری با نظام مقدس جمهوری اسلامی شدند. برای جامعه اطلاعاتی پرافتخار کشور که شبانه‌روزی و لحظه به لحظه تحركات اتلاف شیطان بزرگ را تعقیب می‌کردند، کمترین تردیدی وجود ندارد که حرف کل سنسارنرویهایی آمریکا و ترکیبی و عملیات تأثیرگذاری خویش را با همه توانمندی‌های قشون خود و هم‌پیمانان، وارد صحنه نبرد با ملت مقاوم و سرافراز ایران اسلامی کرد. اندکان داریم که در دست مزاحمت ایجاد نمود، خسارت وارد کرد، تعدادی از جوانان این مرز و بوم را به خاک و خون کشید اما با اتقان کامل می‌گوییم او نتوانست به هیچ‌یک از اهداف اصلی از پیش تعیین شده خود دست یابد. این ارزیابی مستدل و قطعی است که از قضای روزگار، دشمن آمریکایی و انگلیس خبیث نیز بدان ادغان دارند اما جرأت و جسارت اعتراف آشکار به آن را ندارند. جامعه اطلاعاتی کشور، با الطاف الهی و عنایات اهل‌بیت عصمت و طهارت (علیهم‌السلام) و به ارزیابی داخلی سازمان‌های جاسوسی آمریکا و انگلیس دسترسی یافته است که صریحاً دربردارنده آن اعترافات، هم در پیرامون شکست سناریوهای مجمع شیاطین و هم در باب ادغان به ریشه‌ساز بودن «سرخ‌ت‌ناور ایران اسلامی» و در قبول اقتدار غیرقابل انکار «ایران قوی» می‌باشند. امروز مصالح اطلاعاتی و امنیتی به ما اجازه نمی‌دهند که عین ارزیابی‌های اردوگاه سلطه را افشا کنیم اما شاید در آینده، محذوره‌های کنونی رف و امکان بر ملاکردن آن مقرهای مختلف ضدانقلاب بازآزید نمودند تا توان و دقت تخریب موشک‌های سپاه مقتدر اسلام را ارزیابی نمایندند.

علاوه بر دشمنی‌های گذشته و جاری رژیم آمریکا در تلاش است سیاست فشار حداکثری ترکیبی را علیه ملت شریف ایران در سال‌ آتی میلادی نیز اعمال کند و بودجه‌های متعددی را بر پایه توهمات خود برای این منظور در نظر گرفته و وزارت‌خاندناری آمریکا به اتفاق بخش‌های مختلف در جامعه اطلاعاتی و وزارت‌امور خارجه آن رژیم، ظرفیت انسانی و مالی بی‌سابقه‌ای را برای ایجاد فشار بر ایران اسلامی در قالب بسته‌های تخریمی به کار گرفته است. علاوه بر سیاست فشار حداکثری، دهها پروژه به‌منظور بی‌ثبات‌سازی محیط داخلی ایران در قالب‌های گوناگون مذکور در نظر گرفته و صرفاً برای یکی از پروژه‌های مذکور که در این راستا طراحی شده ۵۵ میلیون دلار تخصیص داده شده است. ژانرس رسانه‌های جهانی آمریکا که یکی از شکست‌خوردترین بخش‌های سیاست نفوذ آمریکا در پوشش دیپلماسی عمومی است و بودجه ۸۴۰ میلیون دلاری دارد، صرفاً برای مقابله رسانه‌ای و عملیات روانی علیه مردم ایران مبلغ ۱۳۱/۳ میلیون دلار در نظر گرفته است. این پروژه‌ها صرفاً معطوف به عملیات روانی علیه مردم داخل کشور نیست؛ یکی از برنامه‌های آتی رژیم آمریکا تخریب وجهه ملت ایران در میان ملت‌های دوست و همسایه و در نتیجه ضعیف سیاست‌های ثبات‌ساز جمهوری اسلامی ایران در منطقه و انتقال ناامنی‌های پیرامونی کشور به داخل است به طوری که در جهت تحقق آن، بودجه اختصاصی تعریف کرده‌و برای دفتر متولی این امور ۳۵۳ میلیون دلار در نظر گرفته است.

جالب توجه است دقت تحقیق و اطلاعات وزارت امور خارجه آمریکا برای مقابله با نفوذ قدرت‌های خارجی در داخل آمریکا ۸۷ میلیون دلار بودجه ۲۹۴ نفر نیروی کارشناس اختصاص داده است. این دفتر که یکی از اعضای جامعه اطلاعاتی آمریکا محسوب می‌شود، با سوپر‌داشت نسبت به وضعیت حاکم بر جامعه قطعی شده آمریکا و تبعیض‌های

سیستماتیک در آن، ریشه این مشکلات را در نفوذ سابرین در محیط سیاست داخلی خود جست‌وجو می‌کند و برای موضوع ایران بودجه و پروژه مستقل تعریف کرده است. علاوه بر این موارد دولت جایتاکر آمریکا که تنها استفاده‌کننده از سلاح کشتار جمعی هسته‌ای در طول تاریخ بوده و هم‌اکنون نیز از رژیم صهیونیستی (دارنده تسلیحات هسته‌ای بدون نظارت هیچ‌نهادبین‌المللی) حمایت می‌کند، برای باصطلاح مقابله و از بین بردن ظرفیت هسته‌ای صلح‌آمیز ایران و فشار بر برخی دیگر از کشورها مبلغ ۲۹۵ میلیون دلار در نظر گرفته است.

این موارد صرفاً بخشی از بودجه‌ها و امکاناتی است که رژیم تروریست آمریکا برای تضعیع حقوق ملت بزرگ ایران تحت عناوین مختلف وضع کرده است و ظرفیت‌های مختلف دیگری را نیز در قالب‌های پنهان و غیررسمی اختصاص داده که هدف اصلی آن حمایت پنهان از عناصر تولید ناامنی و آشوب در داخل کشور و زنده نگه‌داشتن کورسوی آتش اغتشاشات است.

طبق اطلاعات معتبر، پس از سیر نزولی یافتن سطوح اغتشاشات، کال‌های منتهی به اتلاف شیطانی، به پیادنظام خود ابرلاغ کردند تا آمادگی خویش را حفظ و محورهای لیدل‌الذکر را به عنوان خطوط اصلی اقدامات مورد تأکید قرار دهند:

۱- **تقویت ابزارهای مخرب و تأثیرگذاری از طریق فضای سایبر**
به هر شکل ممکن و با هر طریقی (شبکه‌های اجتماعی آمریکایی به مثابه سلاح استراتژیک)

۲- **علاوه بر مقرمات آمریکایی و انگلیسی، با دولتمردان سایر کشورهای اروپایی نیز ارتباط برقرار کرده و تلاش نمایند آنها را در این پروژه دخیل نمایند**
۳- **حفظ اهنگ تخریبی نارسانه‌های فارسی‌زبان عمدتاً تندنی- سعودی علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران**

۴- **حزب‌ها به اعتصاب در صنایع مختلف بویژه در صنایع نفت و گاز و با هدف قطع درآمد‌های نفتی و نیز فلج کردن حمل‌ونقل کشور**
۵- **امان زدن به اعتصاب مغازه‌ها و بستن بازارهای کشور با هدف فشار بر مردم و افزایش نارضایتی و نهایتاً پیوند اعتصابات مختلف به یکدیگر**
۶- **تأکید ویژه بر کشته‌سازی از طریق انتساب هرقتل و حادثه‌ای به نیروهای امنیتی و انتظامی، با هدف قرار دادن اغتشاشگران در صحنه توسط تروریست‌های اجراهی و تشکیب آنها به نیروهای نظام با بهره‌گیری از سایر روش‌ها**

۷- **هر اتفاق طبیعی و مصنوعی باید به سمت یک اغتشاش سیر کند و نیز هر اعتراض مدنی به شورشی خونین تبدیل شود.**

۸- **به تعدیل کشدن مدارس و دانشگاه‌ها».**

■ **آمریکا باز هم شکست خورد**

بخش پایانی و سه عبارتی جمع‌بندی نهایی وزارت اطلاعات و سازمان اطاعات سپاه در این بیانیه نیز نکات بسیار قابل تأملی دارد: «و اما در پیرامون آینده، سردمداران رژیم آمریکا خود می‌دانند که «آن سسوی شکست و آن بیبانه ریخت». مطلع هستند که از سال‌ها پیش نظم نوینی در حال شکل‌گیری است که سرمدمداری آن رژیم در این نظام منجر در حد مردم و خیال و در عوام مجاز امکان‌پذیر است. در همان فضای که اخیراً خود و پیادنظامشان، به کرات نظام جمهوری اسلامی را در آن ساقط کردند؛ در فضای مجازی! همچنان که بنیشتیان آنها در ۴۳ سال گذشته و گردندا جمهوری اسلامی ایران همان درخت تونمندی است که رهبر حکیم انقلاب اسلامی (مدخلله‌العالی) اخیراً توصیف کردند؛ درختی که حوادث زمانه نه تنها گردنی متوجه آن نکرده‌است، بلکه هر رویدادی، ریشه آن را عمیق‌تر، تنماش را نیرومندتر و سایه‌اش را گسترده‌تر کرده و «ایران قوی» را آفریده است که به اذن الله، روزبه‌روز در حال قوی‌تر شدن خواهد بود.

حوادث اخیر کشور نیز بیش از همه، عنایات خداندنی به این آب و خاک را نشان داد؛ «پروژه ویران‌سازی ایران» شکست مفسحانه‌ای خورد؛ همسان فروزهای که قبل از اغفقتسان و عراق و سوریه و یمن و لیبی پیاده کردند اما در ایران قوی شکست سختی خورد. طبیعی است که به‌انتم‌گیری از ملت سرافراز و مقاوم ایران رو آوردند و بدبهی خود که بلافاصله، دست‌پروردگان داعسی و تروریست‌های تجزیه‌طلب را وارد میدان نمایند اما با عنایات صاحب اصلی این ملک و ملت، حضرت ولیعصر ارواحنا فداه و عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف، کل طوطه‌ها به سوی آنها خواهد گشت، ان‌شالله. همچنین آن اغتشاشات رشد و درک و فهم و بصیرت ملتی فرهیخته را یکبار دیگر به نمایش گذاشت که باید قدردان این ملت عظیم‌الشأن بود و سربازان گمنام امام می‌نماید. رهبری‌های ادهیان‌هافل معظم کل قوا (مدخلله‌العالی) را یکبار دیگر به پیش چشم دوست و دشمن آورد. انسجام درونی هر چه بیشتر جامعه اطلاعاتی کشور و همراهی و همدلی و همکاری آنها را برای آینده بیشتر و نزدیک‌تر کرد. اما در باب گروهک‌ها و پیادنظام شیطان و اغتشاشگران، قصد بر ادامه شناسایی و تعقیب آنها تا آخرین رفت است که این روند هم‌اکنون جریان دارد و البته راهمی که برای افراد فریب‌خورده و نامد باز گذاشته شده تا خود را معرفی کرده و شامل تخفیف در مجازات شوند.